

coop | DISKONT

Platnost 17. 7. - 30. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
17. 7. - 23. 7. 2024

coop | DISKONT

Král sýrů

Original,
Paprika,
Zelený pepř
120 g



100 g = 22,42 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

4x
26,90

NÁŠ KUPON
17. 7. - 23. 7. 2024

coop | DISKONT

Božkov Originál, Vodka

37,5 %

0,5 l



1 l = 239,80 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

2x
119,90

NÁŠ KUPON
24. 7. - 30. 7. 2024

coop | DISKONT

Máslo Ranko

tuk 82 %

250 g



100 g = 15,96 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

4x
39,90

NÁŠ KUPON
24. 7. - 30. 7. 2024

coop | DISKONT

Pardál Echt

pivo světlé ležák

0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahve



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

20x
9,90

Twister
vybrané druhy
70/80 ml



19,90

100 ml = 28,43/24,88 Kč

Tradiční zmrzlina od Mrazika



17,90

100 ml = 8,14 Kč

Písecké špekáčky
cena za 100 g
ve vybraných prodejnách



14,90

100 g = 14,90 Kč

Activia
vybrané druhy
120 g



11,90

100 g = 9,92 Kč

Perla
vybrané druhy
450 g



39,90

100 g = 8,87 Kč

Vitana Pochvá
Majonéza, Tatarská omáčka
225 ml



29,90

100 ml = 13,29 Kč

Kup 2x mentos nebo a vyhraji!



Rodinné Club
vybrané druhy
134/140 g
+ 20 %



24,90

100 g = 18,58/17,79 Kč

Polomáčené
vybrané druhy
100 g



16,90

100 g = 16,90 Kč

Cereální tyčinka Nestlé
vybrané druhy
22/25 g



11,90

100 g = 54,09/47,60 Kč

Nutella B-ready
44 g



19,90

100 g = 45,23 Kč

Lion
vybrané druhy
40/42/2*30 g



14,90

100 g = 37,25/35,48/33,17 Kč

Nesquik, Delissa
vybrané druhy
26/30 g



9,90

100 g = 38,08/33, - Kč

Kinder Mléčný řez
28 g



12,90

100 g = 46,07 Kč

Džem Hamé
vybrané druhy
260 g



37,90

100 g = 14,58 Kč

Chupa Chups
vybrané druhy 15/27,6 g
100 g = 72,67/39,49 Kč



10,90

100 g = 85,41/83 Kč

Nescafé Classic
vybrané druhy
200 g



109,90

100 g = 54,95 Kč

Toustový chléb Colussi
vybrané druhy
400 g



35,90

100 g = 8,96 Kč

Arašídové křupky Bohemia
100/150/200 g
vybrané druhy



19,90

100 g = 19,90/24,60/18,45 Kč

Knuspi Crispbread
vybrané druhy
150 g



29,90

100 g = 19,93 Kč

TUC
vybrané druhy
100 g



23,90

100 g = 23,90 Kč

Kečup Hellmann's
460/470/485 g
vybrané druhy



49,90

100 g = 10,85/10,62/10,29 Kč

Těstoviny Panzani
vybrané druhy
500 g



34,90

1 kg = 69,80/93,80 Kč

Panzani Napoletana
omáčka
400 g



54,90

100 g = 13,73 Kč

Lay's Max
přírodní
vybrané druhy
55 g



24,90

100 g = 45,27 Kč

Magnesia
přírodní
vybrané druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Kubik Waterrr
vybrané druhy
0,75 l



19,90

1 l = 26,53 Kč

Kofola
vybrané druhy
2 l



29,90

1 l = 14,95 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané nápoje
1,5 l



33,90

1 l = 22,60 Kč

Jupí sirup
vybrané druhy
0,7 l



39,90

1 l = 57, - Kč

Birell
nealkoholické ochucené pivo
vybrané druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo světlé
vyčepní
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12
pivo světlé ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
vyčepní
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

Radegast Rázná 10
pivo světlé
vyčepní
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Barborka víno
vybrané druhy
0,75 l



94,90

1 l = 126,53 Kč

Finlandia
vybrané druhy
37,5 %/40 %
0,7 l



319,-

1 l = 455,71 Kč

Dynbyl Gin
vybrané druhy
37,5 %
0,5 l



169,90

1 l = 339,80 Kč

www.coopclub.cz

Nakupujte levně!

Filé pro děti 300 g 	Kuřecí prsní řízký 500 g 	Přibináček zmrzka vybrané druhy 50 ml 	Pegas Premium kornout vybrané druhy 115 ml 	Nanuk vybrané druhy 65 ml 	Jogurt smetanový vybrané druhy 140 g 	Tavený sýr vybrané druhy 100 g 	Sýr Akawi vybrané druhy 125 g 	Chlebičky vybrané druhy 100 g
69,90 100 g = 23,30 Kč	79,90 1 kg = 159,80 Kč	14,90 100 ml = 29,80 Kč	19,90 100 ml = 17,30 Kč	9,90 100 ml = 15,23 Kč	9,90 100 g = 7,07 Kč	17,90 100 g = 17,90 Kč	34,90 100 g = 27,92 Kč	9,90 100 g = 9,90 Kč

Banán v čokoládě 25 g + 20% 	Family's Waffle vybrané druhy 130/140 g 	Horalky vybrané druhy 50 g 	Tatranky celomáčené vybrané druhy 30 g 	Dita polomáčená optalka s náplní 45 g 	Milena, Koko, Sójové řezy 32/35/50 g 	Deli vybrané druhy 35 g 	Ovocná přesnídávka vybrané druhy 100 g 	Puding Dr. Otker vybrané druhy 38/40/41/46 g 	Granko 200 g 	Bonbóny Roksý, Karamely 90 g
8,90 100 g = 35,60 Kč	23,90 100 g = 18,38/17,07 Kč	14,90 100 g = 29,80 Kč	6,90 100 g = 23,- Kč	8,90 100 g = 19,78 Kč	10,90 100 g = 34,06/31,14/21,80 Kč	9,90 100 g = 28,29 Kč	11,90 100 g = 11,90 Kč	8,90 100 g = 23,42/22,25/21,71/19,35 Kč	59,90 100 g = 29,95 Kč	19,90 100 g = 22,11 Kč

Hamé pomazánka vybrané druhy 48 g 	Bohemia Sticks, Chips vybrané druhy 120/130 g 	Čaj Teekanne vybrané druhy 18/20/30 g 	Čaj jemča vybrané druhy 35/40 g 	Jihlavanka Standard Original mletá káva 250 g 	Paloma mletá káva 100 g 	Davidoff instantní káva vybrané druhy 90/100 g 	Nescafé Barista Style vybrané druhy 250 ml
11,90 100 g = 24,79 Kč	36,90 100 g = 30,75/28,38 Kč	39,90 100 g = 221,67/199,50/133,- Kč	23,90 100 g = 68,29/59,75 Kč	69,90 100 g = 27,96 Kč	39,90 100 g = 39,90 Kč	129,90 100 g = 144,33/129,90 Kč	32,90 100 ml = 13,16 Kč

Dobrá voda vybrané druhy 1,5 l 	Pepsi, Mirinda vybrané nápoje 0,5 l 	Coca-Cola, Fanta, Sprite vybrané nápoje 0,33 l 	Big Shock! energy drink vybrané druhy 500 ml 	Power Magic energy drink 250 ml 	Ovocný nápoj vybrané druhy 1 l 	Víno Diplomat vybrané druhy 1 l 	Chalupář 35% 0,5 l
13,90 1 l = 9,27 Kč	24,90 1 l = 49,80 Kč	19,90 100 ml = 6,03 Kč	28,90 1 l = 57,80 Kč	9,90 100 ml = 3,96 Kč	22,90 1 l = 22,90 Kč	56,90 1 l = 56,90 Kč	129,90 1 l = 259,80 Kč

Budvar vyčepní pivo světlé vyčepní 0,5 l 	Budweiser Budvar, Budvar 33 pivo světlé ležák 0,5 l 	Velkopopovický Kozel 11 pivo světlé ležák 0,5 l 	Klasik pivo světlé vyčepní 0,5 l 	Staropramen 10 pivo světlé vyčepní 0,5 l 	Staropramen 12 pivo světlé ležák 0,5 l 	Braník světlý pivo světlé vyčepní 2 l 	Víno Vinium vybrané druhy 0,75 l 	Professorado Caribbean 35%/38% vybrané druhy 0,5 l
17,90 1 l = 35,80 Kč	22,90 1 l = 45,80 Kč	18,90 1 l = 37,80 Kč	8,90 1 l = 17,80 Kč	11,90 1 l = 23,80 Kč	14,90 1 l = 29,80 Kč	43,90 1 l = 21,95 Kč	89,90 1 l = 119,87 Kč	229,- 1 l = 458,- Kč

Sardinky vybrané druhy 125 g (p. p. 82/90 g) 	Luncheon meat pork, Vepřové ve vl. šťávě 400 g 	Kukuřice ve slaném nálevu 425 ml (p. p. 285 g) 	Rýže Vitana Parboiled, Loupaná varné sáčky 4 x 100 g 	Instantní nudlová polévka vybrané druhy 60 g 	Polévka VAROMA vybrané druhy 50/83/66/85/92 g 	Těstoviny bezvejše vybrané druhy 500 g 	Purina Felix Fantastic vybrané druhy 4 x 85 g 	Purina Friskies vybrané druhy 4 x 100 g 	Kompletní krmivo pro kočky, granule vybrané druhy 1,5 kg
22,90 100 g p. p. = 27,93/25,44 Kč	44,90 100 g = 11,23 Kč	32,90 100 g p. p. = 11,54 Kč	34,90 100 g = 8,73 Kč	9,90 100 g = 16,50 Kč	14,90 100 g = 29,80/23,65/22,58/17,53/16,20 Kč	14,90 1 kg = 29,80 Kč	42,90 100 g = 12,62 Kč	44,90 100 g = 11,23 Kč	79,90 1 kg = 53,27 Kč

Sáčky do mrazáku 2 l/3 l 40 ks 	Pytle na odpad zatahovací 30 l/60 l/120 l 20/10 ks 	Alobal extra pevný 10 m 	Šampon Head&shoulders vybrané druhy 250 ml 	Zubní kartáček Sensitive vybrané druhy 1 ks 	Sprchový gel Dermacol vybrané druhy 250 ml
11,90 1 ks = 0,30/0,37 Kč	29,90 1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč	29,90 1 m = 2,99 Kč	99,90 100 ml = 39,96 Kč	19,90 1 ks = 19,90 Kč	39,90 100 ml = 15,96 Kč

Ria Sport tampony vybrané druhy 16 ks 	Toaletní papír dvouvrstvý 8 ks 	Ariel 32/34/43 praní vybrané druhy 	Lenor aviváž vybrané druhy 48/64 dávek 	Savo vybrané druhy 1,2 l
49,90 1 ks = 3,12 Kč	44,90 1 ks = 5,61 Kč	279,90 1 praní = 8,75/8,23/6,51 Kč	109,90 1 dávka = 2,29/1,72 Kč	54,90 1 l = 45,75 Kč

Aktuální nabídka

Sada na badminton 149,- 	Sada na beachball 79,90 	Snorchel s ventilem 149,- 	Plavací nuditel 160 x 6 cm 99,90
Chladicí taška 20 l Nice 199,- 	Karimatka dovršená 180 x 90 x 1 cm 249,- 	Matrace nafukovací 163 x 68 cm 199,- 	Lehátko nafukovací 173 x 63 x 18 cm 229,-